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niniejszym postepowaniem
Nr referencyjny: RB.I11.271.17.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego :
., Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2.000.000 zt”

Wyjasnienia do SIWZ

Pytanie 1:

Czy dyspozycja uruchomienia kredytu moze by¢ ztozona na wzorze Banku.
Odpowiedz :

Tak.

Pytanie 2:

Czy na wekslu i na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika .
Odpowied? :

Tak.

Pytanie 3

Prosze o wykaz jednostek powigzanych kapitalowo z Jednostka ze wskazaniem
numeru REGON 1 NIP :

Odpowiedz :

Nie dotyczy.

Pytanie 4:

Czy opinia RIO dot. Wykonania budzetu za I pélrocze zostala juz wydana ? Jedli ta, to bardzo
prosze o udostepnienie na stronie internetowej BIP Zamawiajgcego .

Odpowiedz :

Na dzien dzisiejszy nie ma jeszcze opinii RIO dotyczacej wykonania budzetu za I potrocze
2018 r . Zostanie umieszczona niezwlocznie po jej otrzymaniu.

Pytanie 5

Prosze o zestawienie zaciggnietych zobowigzan Gminy z uwzglednieniem instytucji w
ktérych zaciagnieto zobowigzanie, aktualnego zaangazowania bilansowego i
pozabilansowego wraz z terminem ostatecznej zaplaty.

Odpowiedz :

Zobowigzania na dzien 31.08.2018 roku - 298.351 z} pozyczka w WFOSIGW, ostateczny
termin splaty 2020 r.

Pytanie 6
Prosze o przestanie sprawozdan finansowych za IV kwartat 2015 roku ( Rb-Z,RB-N, Rb-
NDS, Rb-278S, Rb-28s)
Odpowiedz :
Sprawozdania umieszczone sa na stronie internetowej zamawiajgcego www.bip.szczaniec.pl
w zakladce —Sprawozdania.
Jednoczes$nie informuje, Ze zamawiajacy przedluza termin skladania ofert do
dnia 01.10.2018 roku do godz.10:00. WOJ
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